ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ТОВАРА

Индивидуальному предпринимателю

Берёзкину Всеволоду Андреевичу

(далее ИП Берёзкин В.А.)

ИНН: 770465109004

г. Москва, ул. Кожевническая, д. 7, стр. 1

*  * - поля обязательные для заполнения.

** - поля обязательные для заполнения при возврате денежных средств по безналичному расчёту.

Будьте внимательны заполняя банковские реквизиты во избежание недоразумений при перечислении денежных средств. Заполняйте

все строки заявления полностью и разборчивым почерком. По всем вопросам просьба обращаться по телефону +7 (495) 737-0307

*   От (Ф.И.О.):

Проживающего(щей) по адресу:                                                 *

Паспорт: Серия                          № Выдан (кем, когда):*                                                      *

*Контактный номер телефона:

*Прошу принять к возврату товар, приведённый в таблице ниже, и вернуть уплаченную денежную сумму в размере

(укажите сумму цифрами и прописью):

        Прошу  перечислить  денежные  средства за возвращаемый мной товар  по  следующим реквизитам:

Банк:   Получатель:                                                                                                **                                                                                                  **

БИК:                                                                                                   **

Л./сч.:   ИНН / КПП:**                                                                                                 **

Кор./сч.:  Р./сч.:                                                                                                 **                                                                                              **

Адрес банка:**

                                                                                  ВАШИ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

                                                             (Необходимы в случае оплаты по безналичному расчёту)

                                                                                  №         Наименование товара, мод., арт.                         Код товара          Размер                Кол-во                    Цена, ₶

       Причина возврата:*

2. подтверждаю, что имею всю полную и надлежащую информацию о порядке возврата денежных средств при расторжении

договора купли-продажи товара (ов) надлежащего качества для всех форм оплаты, в том числе при моем участии в Акциях,

проводимых в магазине МКОСТЮМ;

Своей подписью

Дата:   «        »                            20       г.                                                Подпись:                                     /                                               /

3. даю ИП Берёзкину В. А. согласие на обработку моих персональных данных в целях, изложенных в Заявлении, а также для

проведения рекламных и иных маркетинговых акций. Разрешаю ИП Берёзкину В. А. направлять мне информацию по

указанным мною номерам и адресам. Согласие предоставляется на неопределенный срок и может быть отозвано путем

направления письменного уведомления.

1. подтверждаю полноту и достоверность представленных в настоящем заявлении сведений;

	Page 1